
ZARZĄDZENIE NR F.0050.4.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 222 ustęp 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1236, 535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2022 rok, przyjętym uchwałą Nr XL/205/2021 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom., poz. 346), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 46.129.175,50 zł na kwotę „46.130.083,89 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 38.890.193,00  zł na kwotę 38.891.101,39 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.238.982,50 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
z kwoty 6.591.200,00  zł na kwotę 6.592.108,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 51.658.947,09 zł na kwotę „51.659.855,48 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 38.488.890,82 zł na kwotę 38.489.799,21 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2022 r. w wysokości 13.170.056,27 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami z kwoty 6.591.200,00 zł na kwotę 6.592.108,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą 

 
 

Piotr Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26EAF1D6-9E50-4610-B7DC-584B7A87A922. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr1 do zarządzenia Nr F.0050.4.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 513 100,00 908,39 2 514 008,39 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 908,39 908,39 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 908,39 908,39 

         
Razem: 46 129 175,50 908,39 46 130 083,89 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26EAF1D6-9E50-4610-B7DC-584B7A87A922. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr F.0050.4.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 779 193,00 908,39 3 780 101,39 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 130 000,00 908,39 130 908,39 
  3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 890,58 130 890,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17,81 17,81 

         
Razem: 51 658 947,09 908,39 51 659 855,48 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26EAF1D6-9E50-4610-B7DC-584B7A87A922. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr F.0050.4.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 73 100,00 908,39 74 008,39 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 908,39 908,39 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 908,39 908,39 

Razem: 6 591 200,00 908,39 6 592 108,39 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26EAF1D6-9E50-4610-B7DC-584B7A87A922. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr F.0050.4.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 73 100,00 908,39  74 008,39 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 908,39  908,39 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 890,58  890,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17,81  17,81 

Raze
m:    6 591 200,00 908,39  6 592 108,39 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26EAF1D6-9E50-4610-B7DC-584B7A87A922. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2022 rok:  
- otrzymaną decyzją Nr WFB.I.3120.3.3.2022 z dnia 24 stycznia 2022 r. Wojewoda Kujawsko-
Pomorski zwiększył plan dotacji celowej w Dz. 852 „Pomoc społeczna” w kwocie 908,39 zł z 
przeznaczeniem na I kwartał 2022 r. na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26EAF1D6-9E50-4610-B7DC-584B7A87A922. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie



